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Piękny apartament, 30 piętro, Olszynki Park!

Cena

12 000 zł
136 zł/m2

RZESZÓW
Szopena

Powierzchnia Pokoje Sypialnie Łazienki Piętro

88.44 m2 3 2 1 30

Dodatkowe udogodnienia:

 Winda
 Parking
 Ochrona

Biuro nieruchomości Mint Property ma przyjemność przedstawić
Państwu piękny apartament do wynajęcia przy ulicy Szopena w
Rzeszowie w inwestycji Olszynki Park. 

Apartament o powierzchni 88,44m2 m2 składa się z salonu
połączonego z aneksem kuchennym, dwóch oddzielnych sypialni, strefy
wypoczynkowej, pomieszczenia gospodarczego, w którym mamy do
dyspozycji pralkę oraz suszarkę, łazienki, wiatrołapu oraz korytarza. Do
mieszkania przynależy komórka lokatorska o powierzchni 3,28m2 oraz
miejsce postojowe w garażu podziemnym. Nieruchomość usytuowana
jest na 30 piętrze z przepięknym widokiem na panoramę miasta.
Apartament znajduje się w bardzo prestiżowym, i zarazem
najwyższym budynku mieszkalnym w Polsce! 

Mieszkanie wyposażone w bardzo wysokiej klasy sprzęty RTV i AGD,
zaprojektowane przez projektanta wnętrz z dbałością o każdy szczegół i
wykończone najwyższej klasy materiałami, gotowe do zamieszkania od
zaraz. W apartamencie dodatkowo została zainstalowana klimatyzacja.
Ogrzewanie oraz woda z sieci MPEC. Apartament jasny, przestronny,
nasłoneczniony od strony północnej oraz wschodniej. Kompleks
wyposażony w pełny monitoring z całodobową ochroną, w którym
znajduje się już działająca siłownia, a w planach na ostatnim piętrze
budynku ma powstać ekskluzywna restauracja.

Wokół pełna infrastruktura usługowo - handlowa, tereny zielone,
Bulwary Rzeszowskie, galeria handlowa, sklepy spożywcze, bary oraz
restauracje. Bliskość przystanków komunikacji miejskiej zapewnia
sprawny dostęp do każdej części Rzeszowa. W bliskiej odległości
zejście z terenu osiedla na ścieżkę spacerowo-rowerową.

Koszty związane z utrzymaniem mieszkania to czynsz
administracyjny w wysokości około 1 780 PLN (w tym zaliczki na
wodę i ogrzewanie) + plus
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